

Korvfabrikören!

Lördag 3 augusti 2024

Kom med SPF Munka till sommarföreställning på Vallarnas friluftsteater. Vi får njuta av en spektakulär pang-buskis full av skratt och överraskningar. Lägg till god mat och trevligt sällskap och vi har en härlig dag!

Avresa från Avenboken (fd Munkabygget) kl 11.10. Färden går till Kvibille Gästis där vi serveras deras goda varmrökta lax med pepparrotscrème, potatis och sallad. Lättöl/loka och kaffe med liten kaka ingår. Mätta och belåtna kör vi sista biten till Falkenberg och friluftsteatern Vallarna där föreställningen börjar kl 15. Mycket nöje! Efter många skratt och förvecklingar åker vi glada hemåt.

Pris: 1295 kr (vid minst 40 resenärer)

I priset ingår: Bussresa, reseledare, biljett, middag inkl dryck, kaffe & liten kaka.

Anmäl dej till Ingegerd Ebbesson på 0705934789 eller ingegerd@ceel.se

Först till kvarn ... bindande anmälan.

Betala senast 15/5 till SPF bankgiro 443-9626 eller swish 1232592475, ange namn och Vallarna 3/8 vid inbetalning.

Välkomna! SPF Munka

Arrangör: Åsa & Anders Öman, VisioNi

Program och pris kan justeras vid händelser utanför vår kontroll. Resans råd & villkor finns på visioni.se.

Om föreställningen:

I sommar lyfter vi Vallarnas friluftsteater till helt nya höjder! Årets föreställning utspelar sig nämligen på femte våningen, där Korvfabrikör Julius Augustsson (Claes Malmberg) regerar på sin flådiga takterrass, intill Augustssons Korvfabrik. Handlingen utspelar sig efter andra världskrigets slut och ekonomin går åter spikrakt uppåt för Augustssons Korvfabrik - främst tack vare duundersuccén - Pepparkorven med det hemliga receptet. Julius gläder sig åt framgången, medan den lokala korvkonkurrenten Ejdar Kulvert är mindre nöjd, men samtidigt nyfiken.

I samband med Julius förtjusande hustru Tuttans (Jessica Heribertsson) födelsedag planeras ett storslaget kalas på övervåningen. Men det hela spårar snabbt ur när Julius får anonyma utpressningsbrev som hotar att avslöja det hemliga receptet om han inte genast slutar tillverka korven. Julius, som både älskar sina affärer och behöver pengar till det påstådda huset på Rivieran, blir genast indragen i en snårighet av intriger och komiska missförstånd. Och när Tuttan hittar ett av utpressningsbrevet tror hon att det riktas mot henne, vilket får henne att avslöja sina egna hemligheter. Frågor staplas på varandra: Vem ska ta över fabriken? Varför är militären där? Vem skriver utpressningsbrevet? Är huset på Rivieran verkligen betalt? Och vad är den hemliga ingrediensen i pepparkorven?

Kalaset blir en rörig cirkus där vi får njuta av Claes Malmberg som den frodige, törstige och mestadels stressade korvfabrikören Julius. Jojje Jönsson som den förvirrade, något långsamme och lätt senile kamrer Lundström. Jeanette Capocci som den munviga hushållerskan Berta som alltid har en syrlig replik och bra lösning till hands. Mikael Riesebeck som den fumlige, maskintokige och så småningom neddrogade förmannen Bergman. Vi ser Jessica Heribertsson som Julius livsnjutande men ack så bestämda hustru Tuttan. Vi kommer att få njuta av en ljuvlig komikerduo då Linnea Lexfors och Jennie Rosengren gör dom lika lika som olika döttrarna Nora och Ditte. Lägg där till Pär Nymark som en misstänksam men lika avsvimnad militär vid namn Major Håård. Alexander Korenado spelar den otursförföljde korvrecept-spionen Rutger. Vilket gäng! - klart som korvspad!